

水すまし設計価格表

<1穴当たりの設計費>

条件:ブレイズビット19φ=石綿含有建築用仕上塗材への除去施工、除去深さ5mm

※上記以外にも使用状況によって、注水ボディ(¥17,000/個)、バキュームポンプ(¥20,000/個)等が掛かる場合があります。

※足場仮設費、技術管理費等は含んでおりません。

【本体セット購入】ブレイズ19φ施工穴数=100穴/日

品名	数量	単位	単価	金額	備考(設計数量)
水すましブレイズ19φセット	0.001	台	¥500,000	¥500	1,000穴換算
ブレイズ19φ	0.001	個	¥30,000	¥30	1,000穴
シャンク10.5φ	0.002	本	¥17,000	¥43	400穴
ゴムブッシュ10.5φ	0.006	個	¥720	¥5	150穴
金属ブッシュⅡ型10.5φ	0.002	個	¥4,000	¥8	500穴
ろ過フィルター	0.003	枚	¥1,580	¥6	200穴
人工(穿孔工)	0.01	人	¥20,000	¥200	
合計				¥792	円/穴

【レンタル】ブレイズ19φ施工穴数=100穴/日

品名	数量	単位	単価	金額	備考(設計数量)
水すましレンタル	0.005	台	¥3,860	¥19	8日目以降¥1,700/日
ブレイズ19φ	0.001	個	¥30,000	¥30	1,000穴
シャンク10.5φ	0.002	本	¥17,000	¥43	400穴
ゴムブッシュ10.5φ	0.006	個	¥720	¥5	150穴
金属ブッシュⅡ型10.5φ	0.002	個	¥4,000	¥8	500穴
ろ過フィルター	0.003	枚	¥1,580	¥6	300穴
人工(穿孔工)	0.01	人	¥20,000	¥200	
合計				¥311	円/穴

水すましAT小径サイズ設計価格表

<1穴当たり設計費>

条件：小径＝注入口付アンカーピン、タイル直開け、穿孔深さ80mm

※ネックロールピン斑点入りの場合単価2割増し。

※上記以外にも使用状況によって、注水ボディ(¥17,000/個)、バキュームポンプ(¥20,000/個)等が掛かる場合があります。

※足場仮設費、技術管理費等は含んでおりません。

【本体セット購入】小径アンカーピン 施工穴数＝30穴／日

品名	数量	単位	単価	金額	備考(設計数量)
水すまし5φセット	0.001	台	¥450,000	¥450	1,000穴換算
5～6.5φダイヤチップ	0.033	個	¥2,500	¥82	30穴
6.5/9φ座堀ダイヤチップ	0.002	個	¥9,000	¥23	400穴
シャンク	0.002	本	¥5,600	¥14	400穴
ろ過フィルター	0.012	枚	¥1,580	¥20	80穴
金属ブッシュⅡ型 5～6.5φ	0.002	個	¥4,000	¥8	500穴
ゴムブッシュ5～8φ	0.033	個	¥720	¥24	30穴
ネックロールピン	1	個	¥120	¥120	調色料(1,000穴換算)含む
人工(穿孔工)	0.033	人	¥20,000	¥666	
合計				¥1,407	円/穴

【レンタル】小径アンカーピン 施工穴数＝30穴／日

品名	数量	単位	単価	金額	備考(設計数量)
水すましレンタル	0.005	台	¥3,860	¥19	8日目以降¥1,700/日
5～6.5φダイヤチップ	0.033	個	¥2,500	¥82	30穴
6.5/9φ座堀ダイヤチップ	0.0025	個	¥9,000	¥23	400穴
シャンク	0.0025	本	¥5,600	¥14	400穴
ろ過フィルター	0.0125	枚	¥1,580	¥20	80穴
金属ブッシュⅡ型 5～6.5φ	0.002	個	¥4,000	¥8	500穴
ゴムブッシュ5～8φ	0.033	個	¥720	¥24	30穴
ネックロールピン	1	個	¥120	¥120	調色料(1,000穴換算)含む
人工(穿孔工)	0.0333	人	¥20,000	¥666	
合計				¥976	円/穴

水すましATアンカーサイズ設計価格表

<1穴当たり設計費>

条件: 壁つなぎ=4分: 穿孔径18φ、タイル直開け、穿孔深さ100mm

※ネックロールピン斑点入りの場合単価2割増し。

※上記以外にも使用状況によって、注水ボディ(¥17,000/個)、バキュームポンプ(¥20,000/個)等が掛かる場合があります。

※足場仮設費、技術管理費等は含んでおりません。

【本体セット購入】足場つなぎ(システム) 施工穴数=30穴/日

品名	数量	単位	単価	金額	備考(設計数量)
水すまし18φセット	0.005	台	¥490,000	¥2,450	200穴換算
18φダイヤビット	0.033	個	¥8,400	¥277	30穴
18φシャンク	0.002	本	¥24,400	¥61	400穴
ろ過フィルター	0.033	個	¥1,580	¥66	30穴
金属ブッシュ	0.002	個	¥1,500	¥3	500穴
ゴムブッシュ	0.033	個	¥1,400	¥46	30穴
ネックロールピンシステム	1	個	¥1,700	¥1,700	調色料(200穴換算)含む
人工	0.033	人	¥20,000	¥666	
合計				¥5,269	円/穴

【レンタル】足場つなぎ(システム) 施工穴数=30穴/日

品名	数量	単位	単価	金額	備考(設計数量)
水すましレンタル	0.005	台	¥3,860	¥19	8日目以降¥1,700/日
18φダイヤビット	0.033	個	¥8,400	¥277	30穴
18φシャンク	0.002	本	¥24,400	¥61	400穴
ろ過フィルター	0.033	個	¥1,580	¥66	30穴
金属ブッシュ	0.002	個	¥1,500	¥3	500穴
ゴムブッシュ	0.033	個	¥1,400	¥46	30穴
ネックロールピンシステム	1	個	¥1,700	¥1,700	調色料(200穴換算)含む
人工	0.033	人	¥20,000	¥666	
合計				¥2,838	円/穴